
 

Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
segreteria@disei.unifi.it | disei@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 

 
IL DIRETTORE  

 
Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

Visto il Regolamento di Ateneo in materia di Amministrazione, Contabilità e Finanza; 

Visto il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze; 

Visto il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle persone fisiche con 

riguardo al trattamento dei dati personali; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17/05/2022 con la quale si approva la proposta 

di donazione, si autorizza l’indizione di una procedura di valutazione comparativa per titoli e 

colloquio e si individua il prof. Alessandro Giannozzi quale referente del progetto; 

Visto il Bando di concorso, emanato con D.D. n. 6584, prot. 126139 del 13/06/2022, per il 

conferimento di due Premi di Studio destinati al finanziamento del percorso accademico 

magistrale di due studenti meritevoli, iscritti per l’a.a. 2021/2022 al corso di Laurea Magistrale in 

Finance e Risk Management dell’Università degli Studi di Firenze; 

Considerato che il 30/06/2022 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

Accertato che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla partecipazione alla 

Commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi; 

Preso Atto della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e non docente di 

cui sopra, 

DECRETA 
 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in premessa, che 

risulta così composta: 

prof. Alessandro Giannozzi 

prof.ssa Maria Elvira Mancino 

dott. Francesco Nisi– Prometeia Srl 

dott.ssa Ilaria Colivicchi (membro supplente) 

 

Firenze, 30/06/2022 
           IL DIRETTORE 

Prof.ssa Maria Elvira Mancino 
         




		2022-06-30T19:21:03+0200




